
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 5D

Jadwal Kuliah : R.LA404 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar MSDM  42 ALVIN ERYANDRA

 2 Jumat

14 Okt 2022

Management Talenta  42 ALVIN ERYANDRA

 3 Jumat

21 Okt 2022

Coaching in workplace  42 ALVIN ERYANDRA

 4 Jumat

28 Okt 2022

Mentoring  42 ALVIN ERYANDRA

 5 Jumat

4 Nov 2022

Counseling & Training  42 ALVIN ERYANDRA

 6 Jumat

11 Nov 2022

Experiential Learning Cycle  42 ALVIN ERYANDRA

 7 Jumat

18 Nov 2022

Training Need Analysis  36 ALVIN ERYANDRA

 8 Jumat

25 Nov 2022

Evaluasi Training  42 ALVIN ERYANDRA
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 9 Jumat

2 Des 2022

Praktek Pelaksanaan TNA  42 ALVIN ERYANDRA

 10 Jumat

9 Des 2022

Presentasi TNA  42 ALVIN ERYANDRA

 11 Jumat

16 Des 2022

Desain training  42 ALVIN ERYANDRA

 12 Jumat

23 Des 2022

 42 ALVIN ERYANDRA

 13 Jumat

30 Des 2022

 42 ALVIN ERYANDRA

 14 Jumat

6 Jan 2023

Kuis  42 ALVIN ERYANDRA

 15 Jumat

13 Jan 2023

Ujian KBK  42 ALVIN ERYANDRA

 16 Jumat

20 Jan 2023

Remedial KBK  42 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

20 Januari 2023
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%
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7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015108 KIKI KURNIA HIDAYATULLOH
16  100

 2 2008015006 MUHAMMAD HASBY ASH SHI
16  100

 3 2008015007 DEVI FADILLA OKTARA
16  100

 4 2008015013 SHINDY DWI OKTAVIANI
16  100

 5 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS
15  93X

 6 2008015031 WIDIA ANASTASIA
16  100

 7 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY
15  93X

 8 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA
15  93X

 9 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN
16  100

 10 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA
16  100

 11 2008015060 MUHAMMAD ARDHYANSYAH
16  100

 12 2008015068 ALFRIANO TRI MAULINO
16  100

 13 2008015085 DITA GADIS KARDENA
16  100

 14 2008015087 IBNU MUHAMMAD AFRIZAL
16  100

 15 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI
16  100

 16 2008015096 VIKA PUTRI DELINDA
16  100

 17 2008015103 KHAFIFAH ANASTASYA
16  100

 18 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURR
16  100

 19 2008015119 IMELDA AMELIA
16  100

 20 2008015131 SATRIVIENTA ADYANDIRANTI
16  100

 21 2008015132 ALYA ZUHDIYAH ASTRILLAH
15  93X
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 22 2008015138 AGIL TRIYANI
16  100

 23 2008015148 MARSYANDA PUTRI FAKHIRA
16  100

 24 2008015160 NUR AZIZIAH
16  100

 25 2008015167 SISKA LESTARI
16  100

 26 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-Z
16  100

 27 2008015181 NAFADHILA KANSELIA AL GAN
16  100

 28 2008015188 DEA SYAFIRA
16  100

 29 2008015195 SHAFIA SHAFA DANITA
16  100

 30 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI
16  100

 31 2008015198 FIRSA VIOLA SABRINA
16  100

 32 2008015203 YUNINDA DWI HARTANTI
16  100

 33 2008015213 NURAINI
15  93X

 34 2008015217 AULIA  FAJAR TIANSARI
16  100

 35 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI
15  93X

 36 2008015223 NABILAH NUR AINI
16  100

 37 2008015225 ADZKA CHOIRUNNISA
16  100

 38 2008015226 WAHYU MEISY ASTIKA
16  100

 39 2008015236 AYU SOFWAH FATHILLAH
16  100

 40 2008015237 NENG QONITAH ABIDA
16  100

 41 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI
16  100

 42 2008015264 SIFANA NUR KHAIRANI
16  100



 42Jumlah hadir :  42  42  42  42  42  36  42  42  42  42  42  42  42  42  42
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N
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N.AKTIF

 1 1908015108 KIKI KURNIA HIDAYATULLOH  70 B 70.00

 2 2008015006 MUHAMMAD HASBY ASH SHIDIQIE  85 A 85.00

 3 2008015007 DEVI FADILLA OKTARA  100 A 100.00

 4 2008015013 SHINDY DWI OKTAVIANI  70 B 70.00

 5 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS  75 B 75.00

 6 2008015031 WIDIA ANASTASIA  85 A 85.00

 7 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY  80 A 80.00

 8 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA  75 B 75.00

 9 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN  100 A 100.00

 10 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA  70 B 70.00

 11 2008015060 MUHAMMAD ARDHYANSYAH  68 B 68.00

 12 2008015068 ALFRIANO TRI MAULINO  80 A 80.00

 13 2008015085 DITA GADIS KARDENA  68 B 68.00

 14 2008015087 IBNU MUHAMMAD AFRIZAL  80 A 80.00

 15 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI  60 C 60.00

 16 2008015096 VIKA PUTRI DELINDA  85 A 85.00

 17 2008015103 KHAFIFAH ANASTASYA  90 A 90.00

 18 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI  80 A 80.00

 19 2008015119 IMELDA AMELIA  85 A 85.00

 20 2008015131 SATRIVIENTA ADYANDIRANTI  75 B 75.00

 21 2008015132 ALYA ZUHDIYAH ASTRILLAH  100 A 100.00

 22 2008015138 AGIL TRIYANI  80 A 80.00

 23 2008015148 MARSYANDA PUTRI FAKHIRA  100 A 100.00

 24 2008015160 NUR AZIZIAH  68 B 68.00

 25 2008015167 SISKA LESTARI  100 A 100.00

 26 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHR  75 B 75.00

 27 2008015181 NAFADHILA KANSELIA AL GANI  70 B 70.00

 28 2008015188 DEA SYAFIRA  100 A 100.00

 29 2008015195 SHAFIA SHAFA DANITA  100 A 100.00
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 30 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI  70 B 70.00

 31 2008015198 FIRSA VIOLA SABRINA  70 B 70.00

 32 2008015203 YUNINDA DWI HARTANTI  85 A 85.00

 33 2008015213 NURAINI  75 B 75.00

 34 2008015217 AULIA  FAJAR TIANSARI  90 A 90.00

 35 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI  60 C 60.00

 36 2008015223 NABILAH NUR AINI  80 A 80.00

 37 2008015225 ADZKA CHOIRUNNISA  70 B 70.00

 38 2008015226 WAHYU MEISY ASTIKA  95 A 95.00

 39 2008015236 AYU SOFWAH FATHILLAH  75 B 75.00

 40 2008015237 NENG QONITAH ABIDA  85 A 85.00

 41 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI  85 A 85.00

 42 2008015264 SIFANA NUR KHAIRANI  75 B 75.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


